要 闻2020年7月21日 星期二
编辑：金 星 校对：吴岩霞2 本版信箱：lhrb001@163.com

7 月 15 日至 18 日，市政协副
主席、郾城区委书记周新民带领
郾城区党政代表团深入哈密市伊
吾县企业、乡镇，看望慰问援疆
企业职工和援疆干部人才，并与
伊吾县伊吾镇签订对口帮扶结对
共建协议，推动我市援疆工作向
纵深推进。

周新民一行全面了解了伊吾
县的驼奶发展总体规划和近年来
产业发展情况，并围绕企业平台
建设、柔性人才引进、带贫益

贫、科技资源投入、拓宽销售市
场等，与该县进行深入探讨，对
援疆企业充分利用伊吾本地驼奶
的优质资源打造高端产品，给予
高度评价。

郾城区政府与伊吾镇政府签
订对口帮扶结对共建协议，标志
着我市对口支援伊吾县基层结对
共建工作进入实质阶段。接下
来，两地将围绕产业、就业、教
育、医疗等内容，广泛开展共建
交流活动。 寇世田 丁平真

郾城区与伊吾镇
对口帮扶结对共建

本报讯（记者 熊勇力） 7月
20日，全省城镇小区配套幼儿园
治理工作推进电视电话会议召
开。市委常委、常务副市长高喜
东在主会场参会。副市长栗社臣
及市直相关部门负责同志在漯河
分会场收听收看。

我市随后召开电视电话会
议，围绕贯彻落实全省电视电话
会议精神、进一步做好我市城镇
小区配套幼儿园治理工作和无证

幼儿园整治工作作出部署。栗社
臣指出，各县区、各功能区和市
直相关部门要高度重视，真抓实
干，切实把这两项工作贯彻好、
落实好；要强力推进，夯实治理
责任，建立联席会议和领导分包
责任制，分门别类攻坚克难，对照
台账逐一销号，及时汇总上报工作
信息，强化督导检查；要协调联
动，认真履行职责，敢于动真碰
硬，按时高质量完成治理任务。

全省城镇小区配套幼儿园治理
工作推进电视电话会议召开
高喜东在主会场参会

近日，从“出彩河南人”第二届最
美退役军人宣传推介活动组委会传来
消息，2020 年河南省第二届最美退役军
人30名候选人已经正式产生。

“出彩河南人”第二届最美退役军
人宣传推介活动，由中共河南省委宣传
部、河南省退役军人事务厅、河南省军
区政治工作局主办，河南广播电视台、
河南日报报业集团协办，河南广播电视
台公共频道承办，旨在选树一批在决战
决胜脱贫攻坚、新冠肺炎疫情防控和经
济社会发展等方面贡献突出、成绩显

著、影响深远的优秀退役军人。宣传推
介活动以最美退役军人为典范，讲好退
役军人故事，展现退役军人风采，教育
引导广大退役军人增强“四个意识”、坚
定“四个自信”、做到“两个维护”，扬
正气、树标杆、展风采、续传承，自觉
珍惜荣誉，积极投身河南建设发展，建
功新时代，为谱写新时代中原更加出彩
绚丽篇章创造良好环境。

宣传推介活动启动以来，全省各地
和省直单位高度重视、积极参与。截至5
月22日，组委会办公室共收到各地、省

直有关单位上报的事迹材料126件。组委
会本着公平、公正、公开的原则，按照

“政治过硬、品德良好、事迹突出、群
众公认、遵纪守法”标准，组织初评，
最终确定30名候选人。现将候选人名单
及事迹公示 （按姓氏笔画排序），大众
可扫描文后二维码积极参与，踊跃宣传
点赞。

宣传点赞平台：河南省退役军人事
务厅微信公众号、河南广播电视台公共
频道微信公众号。

宣传点赞时间：公示期限为5天，7

月21日8时～7月26日8时。
公示期间，对公示对象如有异议，

可来电或来信反映。信件地址：郑州市
金水区东明路181号河南省退役军人事务
厅。邮政编
码：450003

监 督
电 话 ：
0371-
68060730
（工 作 日）

省宣

河南省第二届最美退役军人30名候选人产生

（上接1版）拓展融资渠道。上半
年，通过开展股权质押、动产抵
押、知识产权质押，助企融资
65.30 亿元。放大政策红利。今
年，个体工商户年报时间由往年
的6月30日截止，延长至12月31
日截止；工业产品生产许可证有
效期届满，顺延至疫情解除后两
个月。刺激消费回升。持续举办

“千企惠民促消费”活动，打造保
就业、助企业、惠民生、稳经济
的消费新引擎。

优化营商环境。深化商标品
牌战略。上半年，全市有效注册
商标总量达 23814 件，同比增长
27.9%；万人拥有注册商标90件，
位居全省第三。国家知识产权局
商标局漯河市商标受理窗口辐射
能力持续提升，上半年业务受理
量在全省 9 个窗口中居第三。开
展市长质量奖、市长标准奖评选
工作。强化标准引领。持续做好

《调味面制品团体标准》 实施工
作，启动《魔芋即食食品》《调味
面制品良好生产规范》《危害分析

与关键控制点 （HACCP） 体系调
味面制品生产企业要求》 三项团
体标准立项工作。下一步，三项
团体标准将按程序向社会公开征
求意见，有望 8 月份发布实施。
同时，寓执法于服务之中，着力
建设知识产权强市。

精准实施帮扶。实施“靶
向”支撑。针对民营企业出台支
持民营经济高质量发展 24 项政
策，针对科技型、创新型企业出
台知识产权服务经济发展 20 条
措施，针对漯河食品生产企业制
订推动食品产业高质量发展的指
导意见，针对落实“六保”任务
出台保市场主体20条措施。开展
专班帮扶。成立保市场主体工作
专班，市长挂帅，副市长牵头，
10 个部门分工负责、统筹推进。
壮大优势产业。采取“直播+电
商”模式销售优质食品，建成红
人特区5G网红直播带货基地，大
力引进电商企业，筹备建设全省
食品产业高质量发展先行实验
区，不断拉长食品产业链条。

（上接1版） 开展“逐企行”活动，围绕
优化企业项目建设环境、简化行政审批
程序等，与企业负责人面对面座谈，向
服务对象、办事群众等发函 300 份，征
集、梳理“中梗阻”问题118条。通过微
信向社会推送“四风”调查问卷，向全
县14个乡镇和82家县直单位下发调查问
卷1000余份，召开“两代表一委员”作
风问题征集会，收集梳理作风问题新表
现136条。

该县组织开展春节、清明假期作风
纪律专项监督检查等活动80多次，通过

“清风舞阳”微信公众号发布教育提醒
专刊 5 期，对 14 个乡镇夜间值班情况进
行监督检查并予以通报。上半年共查处
享乐主义、奢靡之风问题 10 起，党纪
政务处分 7 人，组织处理 3 人；查处形
式主义、官僚主义问题 12 起，党纪政
务处分 12 人，组织处理 24 人，达到了

惩戒一个、教育一片的目的。制订扶贫
领域腐败和作风问题专项治理方案，下
发督办通知 4 份，10 起案件已全部办
结，党纪政务处分 4 人，组织处理 5
人。紧盯脱贫攻坚问题整改情况，开展
监督检查，重点整治不整改、假整改、
慢整改等突出问题，通报批评 12 人，
警示约谈 5 人。组织开展驻村第一书记
和派出单位履职尽责情况评议活动，通
报批评 5 人，向两个乡镇下发责令整改
通知。创新开展“服务企业特派员”活
动，激励引导广大专家人才、优秀党政
干部投身疫情防控、复工复产等攻坚战
斗前沿，主动下沉重点企业、重点项目
等经济发展一线，帮助协调解决问题68
个。

该县研究制订 《重点项目联审联批
会议制度》《县政府重点工作月度评价制
度》 等 10 项制度，推动重点工作落地。

持续深化“中梗阻”专项治理，围绕5方
面 10 类治理重点，广泛开展“三佳三
差”服务窗口评议活动，完善落实中层
干部“不作为、慢作为、乱作为”问题
通报曝光等16条制度。健全激励保障体
系，完善澄清保护措施，为担当者担
当、为尽责者负责。全面推行政务服务
标准化管理，持续深化“放管服”改
革，全面推行“首问负责制”“只进一扇
门”等服务方式。落实政务服务“好差
评”制度，开展社会“综合点评”和政
府部门内部“监督查评”，强化结果运
用，致力打造高效政务服务和优质营商
环境。

该县坚持统筹结合，推动各项工作
落实落细。在疫情防控方面，对219个居
民小区和68个单位，不间断督导工作责
任落实、重点人员管控和小区封闭式管
理情况。一手抓防控，一手抓执纪。印

发督导通报25期，通报落实疫情防控措
施不力的 24 个单位、15 个小区物业公
司，处置问题线索19条，党纪政务处分6
人。成立企业复工复产疫情防控督导
组，督导检查全县45家企业落实防控措
施、准备防控物资等情况，现场解决7家
企业防控措施不严问题。在脱贫攻坚工
作中，组织开展专家人才助力决战决胜
脱贫攻坚逐乡行活动，筛选60多名专家
人才，组成种植业、养殖业、政策宣
传、医疗保健等7支服务团，明确工作任
务，出台管理办法和激励措施。目前，
已开展服务活动60余场次，举办培训班
19期，受益群众1.1万多人次。积极引导
有关职能部门和党员干部发扬担当精
神。查处腐败问题3起，党纪政务处分3
人，移送司法机关1人，打掉涉黑团伙2
个，社会大局持续稳定。

赵明奇 王会军

保市场主体
激发经济活力

舞阳县“三比三争”助力高质量发展

（上接1版）
志愿服务力量不断壮大。目前，全

市注册志愿者人数近22万，注册志愿服
务队846支，注册志愿者活跃度为50%以
上。200多个机关、企（事）业单位设立
学雷锋志愿服务站点，社区志愿服务站
实现全覆盖。

相关部门整合市直单位资源，组建
理论宣讲、道德引领、文化文艺、法律
宣讲、科普健康等 19 支专业志愿服务
队，调动社会力量成立85个志愿服务社
会组织。市文明委高标准定位各类队

伍、组织、站点工作，为有效汇聚、整
合、调度各方面志愿服务力量奠定良好
基础。自新冠肺炎疫情肆虐以来，全市
志愿服务团队全面参与疫情防控，在网
上教学、心理疏导、复工复学、服务群
众等方面发挥了重要作用。

志愿服务活动持续升温。全市围绕
脱贫攻坚、环境保护、创建文明城市、
疫情防控等，广泛开展“科技助农”“绿
风尚青少年环保攻坚”等常态化志愿服
务活动。市区 150 多家单位的 2000 多名
志愿者常态化参与文明交通志愿服务、

清洁家园行动，为全国文明城市创建工
作加油助力。各县区依托新时代文明实
践中心 （所、站），广泛开展各类志愿服
务活动 5000 多场次，受益群众十余万
人，有效促进了乡风文明、乡村振兴。
市直单位、社会组织围绕扶贫扶志、慈
善救助、倡树新风、心理援助等，开展
200 多场次的“志愿服务乡村行”活动，
搭建起联系群众的爱心桥。

志愿服务氛围日益浓厚。在全省率
先为注册志愿者购买人身意外伤害险，
为7万多名参与疫情防控志愿者提供了保

险保障。及时规范记录志愿者服务时
间，认定一批表现突出的“星级志愿
者”。整合微信、抖音等新媒体宣传阵
地，创作、编演了一批脍炙人口的志愿
服务文艺作品。开展志愿服务“五优”
评选活动，将优秀志愿者纳入道德模
范、十佳市民、感动漯河十大人物、中
国好人等评选对象，作为礼遇帮扶的重
点。郑玉海、朱华磊等一大批全国著名
的志愿服务个人典型和天桥义工、公益
顺风车协会等大批全省知名的志愿服务
群体典型不断涌现。

志愿服务催生文明之花

漯河市扶贫系统公共服务热线公示
为进一步畅通信访渠道，方便群众咨询、投诉、来访，切实保障贫困群众利益诉求，现将

省、市、县（区）扶贫系统咨询监督服务电话、电子邮箱等公共服务信息予以公示。
一、电话接听时间为工作日上午8：00～12：00，下午3：00～6：00。
二、非工作时间请发送电子邮件或者信访手机短信。

单位 咨询监督电话 电子邮箱 信访手机号
河南省扶贫开发办公室 0371-65919535 Hnfpb12317@163.com 17737793060
漯河市扶贫开发办公室 0395-3121908 lhsfpkfb@163.com 13721319396
舞阳县扶贫开发办公室 0395-7227558 wyxfpkfb@163.com 16639530689
临颍县扶贫开发办公室 0395-5658698 lyfpb0395@163.com 17339522351
郾城区扶贫开发办公室 0395-6163899 ycqfpkfb@163.com 13569688377
源汇区扶贫开发办公室 0395-6666326 yhqfpkfb@163.com 15639533785
召陵区扶贫开发办公室 0395-2605970 slqfpkfb@163.com 15517677313
市城乡一体化示范区脱贫攻坚领导小组办公室 0395-3195087 sfqshsyj@126.com 13939582477
经开区扶贫开发办公室 0395-5757198 lhjkkjj@126.com 13721336159
西城区脱贫攻坚领导小组办公室 0395-6771337 yyzzfpb@163.com 13633958726

漯河市脱贫攻坚领导小组办公室 2020年7月21日

漯河市住房和城乡建设局根据《中华人民共和国城市房地产管理法》和《城市商品房预售管理办法》的有关规定，对以下房地产项目进行审查，已办理预售许
可证，现予以公告（未经授权，不得翻印）。

截至2020年7月20日预售证

漯河市住房和城乡建设局公告

2020年7月21日

许可证号 项目名称（楼号） 售房单位 售房面积（m2） 房屋坐落
住宅 非住宅

漯住建售字第20200134号 锦绣江南小区二期7号楼 漯河市盛旭房地产开发有限公司 16436.96 郾城区辽河路北侧、祁山路东侧
漯住建售字第20200135号 鲁明·悦澜轩 河南鲁明置业有限公司 6795.72 源汇区丹江路南侧、王屋山路东侧
漯住建售字第20200136号 昌建君悦府二期25号楼 漯河依林置业有限公司 27886.54 召陵区人民路与解放路交叉口

名称：漯河市郾城区文萃艺术幼儿园
法定代表人：郭飞
统 一 社 会 信 用 代 码 ：

52411103MJY5783804
业务指导单位：漯河市郾城区教育局
地址：漯河市郾城区太行山北路516号

泰华领域北侧
漯河市郾城区民间组织管理办公室

2020年7月21日

减资公告
中易恒通建设投资开发集团有限公司

经股东会决议，拟向公司登记机关申请减
少注册资本，由 16000 万元减少为 6600 万
元，请债权人于2020年7月21日（公司发布
公告之日）起45日内向本公司提出清偿债
务或提供相应的担保请求。

联系电话：0395-2533666
中易恒通建设投资开发集团有限公司

2020年7月21日

●编号为I411673220，姓名为张静一，出生日期为2009

年1月11日的出生医学证明丢失，声明作废。

●编号为J412073655，姓名为张燚淏，出生日期为2010

年4月28日的出生医学证明丢失，声明作废。

●编号为 L411374762，姓名为刘奥，出生日期为 2011

年12月2日的出生医学证明丢失，声明作废。

●编号为J411812883，姓名为刘珊，出生日期为2010年

3月20日的出生医学证明丢失，声明作废。

●马瑞玲丢失农村土地承包经营权证（证书编号：

№D4111030027389），声明作废。

●张国逢丢失农村土地承包经营权证（流水号：

028515，证 书 编 号 ：№D4111040028685，权 证 代 码 ：

411104102230020002J），声明作废。

●编号为 O410315507，姓名为王弋顼，出生日期为

2014年4月15日的出生医学证明丢失，声明作废。

●王现友丢失农村土地承包经营权证（确权证书号：

411103202222010039J），声明作废。

成立公告

遗失声明

本报讯（记者 张晨阳） 7月
20 日，示范区都市生态农业科
技示范园概念性规划方案汇报
会召开。副市长乔彦强出席并
讲话。

会议听取了示范区都市生态
农业科技示范园概念性规划方案
情况汇报，相关部门负责人围绕
示范区都市生态农业科技示范园

规划建设交流发言。
乔彦强强调，要明确示范区

都市生态农业科技示范园的项目
定位，突出核心优势，围绕特色
进行详细规划；要合理布局，梳
理问题，解决难题，打造精品工
程。各级、各部门要高度重视，
认真对待，加大支持力度，形成
合力，加快推动项目实施。

示范区都市生态农业科技示范园
概念性规划方案汇报会召开

■文/图 本报记者 于文博
57 岁的许华是源汇区湘中社区

的居民。从单位退休后，她加入社
区志愿者队伍，积极参与我市文明
城市创建宣传活动，为社区居民发
放文明手册等，用实际行动为社区
文明建设添砖加瓦，为我市创文工
作助力。7 月 20 日，记者对她进行
了采访。

记者见到许华的时候，她身穿红
马甲，正和湘中社居委工作人员一
起，在湘江路一个小区张贴改造老旧
小区的公告。

作为一名社区志愿者，许华积极
参加社区活动，热心公益事业，尤其
是创文方面的活动，如清洁家园行
动、文明交通劝导活动等。许华出门
时，常常随身携带一沓文明养犬倡议
书，遇到养狗的居民就向他们发放，
宣传文明养犬。日前，湘中社居委举
办创文知识普及活动，许华拿着宣传

页走街串巷，热情向居民们发放。每
发给一个人，她都认真讲解宣传页上
的内容。许华擅长书画，社区许多创
文宣传字画都出自她手。一名湘中社
居委工作人员对记者说：“社区的创文
工作，许华阿姨帮了很多忙。她为我
们分担了不少工作。”

日常生活中，许华要求自己时时
处处讲文明。垃圾分类在社区推广以
来，许华坚持向身边的亲友、邻居普
及相关知识，要求家人做到垃圾分
类、保护环境。走在街上，看到路面
有垃圾，她都会捡起来扔进垃圾桶。
看到共享单车东倒西歪，她也会一辆
一辆摆好。许华践行文明的行动感染
了身边的很多人。很多人在她的带动
下，加入创文行列，自觉规范日常行
为，主动参与志愿服务活动。

“文明城市创建需要我们每一个
人努力。大家都文明了，咱们这个城
市就文明了、美好了。”许华说。

许华：做好文明宣传员
许
华
（
左
）
向
居
民
发
放
文
明
养
犬
倡
议
书
。

文明就像国之大厦，凝结民族的追求，铸就国家的强盛。“观乎人
文，以化成天下”，正是薪火相传的文明火种，孕育了泱泱中华五千年文明
古国。“国家是文明社会的概括”，文明折射国家发展的境界、社会进步的状
态。

57岁的许华，时时处处讲文明，是我市众多践行社会主义核心价值观
的代表之一。